
PROTOKÓŁ NR 76/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 lipca  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.10.10. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc- Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer   - Wicestarosta 
3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
4. Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
7.Anna Bosacka  - kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami      
8.Beata Korpowska - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 
9. Mariola Substyk -   starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka  
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 26 czerwca 2025 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji środków trwałych będących w 

posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 
5. Rozpatrzenie wniosku Gospodarstwa Rybackiego Skoki dot. dz. 59 w 

Antoniewie. 
6. Decyzja w sprawie przekazania w trwały zarząd jednej działki drogowej 

nr 76 położonej w Wiśniewie gm. Wągrowiec. 
7. Decyzja w sprawie przekazania w trwały zarząd jednej działki drogowej 

nr 233/2 położonej w Wągrowcu. 
8. Decyzja w sprawie przekazania w trwały zarząd jednej działki drogowej 

nr  5170/2 położonej w Wągrowcu. 
9. Decyzja w sprawie przekazania w trwały zarząd jednej działki drogowej 

nr 294 położonej  w Ochodzy gm. Wągrowiec. 
10. Podjęcie uchwały  w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wągrowcu na rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Wągrowcu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 
Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wągrowcu na rzecz Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Antoniewie. 



12. Uwagi i wnioski. 
13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 czerwca 
2025 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
Radzie budowy  w DPS w Srebrnej Górze, 
spotkaniu z założycielką WSHIU Akademia Nauk Stosowanych w Poznaniu, 
która przekazała dwa symboliczne czeki  na naukę w Wyższej Szkole Handlu i 
Usług,  
spotkaniu z p. dyrektor PUP w Wągrowcu, 
spotkaniu z Komendantem  PPSP  w Wągrowcu, 
wraz z burmistrzem MiG Skoki w spotkaniu z Wojewodą Wielkopolskim w 
Poznaniu, 
obchodach 35 lecia Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów 
Samorządowych w Poznaniu, 
zakończeniu roku szkolnego przedszkolaków  w Damasławku, 
zakończeniu  roku szkolnego w ILO i ZS nr 1  w Wągrowcu, 
VI biegu Gołanieckiej Kompanii Powstańczej  w Gołańczy, 
uroczystej sesji  Rady Miejskiej Gminy Skoki z okazji 35 lat samorządu 
terytorialnego w Polsce, 
poświęceniu popiersia bł. Stefana Wyszyńskiego w parafii pw. św. Wojciecha w 
Wągrowcu,  
naradzie z dyrektorami szkół ponadpodstawowych, 
spotkaniu z p. burmistrz Wągrowca ws.  przebudowy ul. Reja w Wągrowcu  dot. 
oświetlenia, 
spotkaniu  z p. dyrektor SOSW w Wągrowcu, 
spotkaniu z p. dyrektor  DPS w Srebrnej Górze. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
zakończeniu roku szkolnego w Rzemieślniczej Szkole Branżowej I Stopnia w 
Wągrowcu, 
walnym Zgromadzeniu Spółdzielni Socjalnej „Wspólny Sukces” w Wągrowcu, 
zakończeniu  roku  szkolnego w SOSW i ZS nr 1 w Wągrowcu, 
otwarciu   wystawy w MDK w Wągrowcu, 
zakończeniu roku akademickiego w Gnieźnieńskiej Szkole Wyższej Milenium w 
Gnieźnie, 
naradzie z dyrektorami szkół  dot. naboru do szkół ponadpodstawowych w 
Powiecie Wągrowieckim. 
 



Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie likwidacji środków 
trwałych będących w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 
Temat przedstawiła B.Korpowska, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wągrowcu. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd rozpatrywał  wniosek Gospodarstwa Rybackiego Skoki dot. dz. 59 w 
Antoniewie, który omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. Zarząd po zapoznaniu negatywnie rozpatrzył ww. 
wniosek , gdyż nie przewiduje sprzedaży  gruntu rolnego o który 
wnioskodawca wnosi. Wniosek jest załącznikiem nr 2 do protokołu.  
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie podjął pozytywną Decyzję w sprawie przekazania w 
trwały zarząd jednej działki drogowej nr 76 położonej w Wiśniewie gm. 
Wągrowiec. Temat  omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. Decyzja jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd jednomyślnie  podjął pozytywną Decyzję w sprawie przekazania w 
trwały zarząd jednej działki drogowej nr 233/2 położonej w Wągrowcu. Temat  
omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
Decyzja jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd jednomyślnie  podjął pozytywną Decyzję w sprawie przekazania w 
trwały zarząd jednej działki drogowej nr  5170/2 położonej w Wągrowcu. 
Temat przedstawiła  A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. Decyzja jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd jednomyślnie podjął pozytywną Decyzję w sprawie przekazania w 
trwały zarząd jednej działki drogowej nr 294 położonej  w Ochodzy gm. 
Wągrowiec. Temat  omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. Decyzja jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę  w sprawie nieodpłatnego 
przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu na rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Wągrowcu. Temat przedstawił R.Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała jest 
załącznikiem nr 7 do protokołu. 
 
 
 



Ad 11 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego 
przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu na rzecz Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Antoniewie. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz 
Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 
 
Ad 12 

Uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
Ad 13 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 8 lipca 2025 r.                                
o godz.11.30. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M.Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 


